
04
38

71

МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ ТА ВУГІЛЬНОЇ 
ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

Н А К А З
uj & y, 0 3 _________ 2 & 3  м.Київ №  / £  Lf

Про внесення змін до наказу 

Мінпаливенерго від 14.05.2003 № 228

Відповідно до Закону України «Про стандартизацію», з метою 

підвищення надійності роботи електричних станцій та мереж енергетичної 

системи України, а також організації технічного обслуговування та ремонту 

основних виробничих фондів теплових електростанцій, гідроелектростанцій, 

теплоелектроцентралей, теплових та електричних мереж з урахуванням 

сучасних умов функціонування виробничо-господарської діяльності 

електроенергетичних підприємств

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу Мінпаливенерго від 14.05.2003 № 228 «Про 

затвердження галузевого керівного документа «Правила організації 

технічного обслуговування і ремонту обладнання, будівель і споруд 

електростанцій та мереж», виклавши Правила організації технічного 

обслуговування і ремонту обладнання, будівель і споруд електростанцій та 

мереж, затверджені зазначеним наказом в редакції, що додається.

2. Державному підприємству «Львівське конструкторське бюро» 

(Мельник JI.P.) забезпечити видання належної кількості примірників цього 

наказу електроенергетичним підприємствам відповідно до замовлень.



3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра Близнюка М.Д.

2


